АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 июля  2016 г.                                                                 № 17/90

г. Алапаевск

О внесении изменений в решение Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии от 09.06.2016 г. № 7/27 «Об утверждении Порядка
выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы муниципального

образования Алапаевское в единый день голосования
18 сентября 2016 года»

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Фе-

дерации», Избирательным кодексом Свердловской области, руководствуясь

Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 июля

2016 года № 16/144 «О внесении изменений в Список политических партий,

выдвижение которыми (их региональными отделениями, иными структур-

ными подразделениями) кандидатов, списков кандидатов считается поддер-

жанным избирателями и не требует сбора подписей избирателей на выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Сверд-

ловской области»,  Алапаевская районная  территориальная  избирательная

комиссия  р е ш и л а:

1. Внести в Порядок выдвижения и регистрации кандидатов в

депутаты Думы муниципального образования Алапаевское  в единый день

голосования 18 сентября 2016 года, утвержденный  решением Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии от 09.06.2016 г. № 7/27

следующий изменения:

1.1. В пункте 5.1. раздела 5 слова «6. Всероссийская политическая

партия «ПРАВОЕ ДЕЛО» заменить словами «6. Всероссийская политическая

партия «ПАРТИЯ РОСТА».

 2

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердлов-

ской области, опубликовать на официальном сайте Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной

избирательной  комиссии

 Н.С.Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной

избирательной  комиссии

 Т.С.Лакман